7. Si autem idem ordinis præfectus intelligat locum aliquem vacuum existere, aut aliquod ordinis decretum esse mutandum, mittet ad milites vicinos et propinquos ut certo quodam die adsint, hasque literas mittet triduum ante diem celebrandi cœtus; nisi forte adsint plus quam sex milites.

8. Qui milites congregati in cœtu quodam vestibus ordinis induti, si locus aliquis sit vacuus, scribent unusquisque nomina trium principum: viz. imperatorum, regum, archiducum, ducum, marchionum, comitum, aut vicecomitum, nomina trium baronum, sive dominorum, et nomina trium militum aureatorum quos baccalaureos milites vulgo dicunt.

9. Cum nomina sint scripta, tum rex Angliæ, ordinis præfectus ex eorum numero eliget quem maxime idoneum arbitrabitur ex antiqua illustrique familia natum, aut qui suis gestis præclaris nomen, famam et honorem summum acquisiverit; nam in electione militum divitias respicere nullo modo oportet, sed virtutem et generis nobilitatem, primo autem in loco virtutem.

10. Miles electus, cum proxime adsit, adducetur in domum ubi cœtus celebratur per duos collegas; ordinis præfectus induet eum cathena sive collario rosarum circumligatarum fasciis cum sculpta equitis imagine, ut prædixi, appendente; duo vero collegæ fascia, sive ut vulgo dicunt, Garterio tibiâ circumligabunt: tradetur etiam electo militi liber horum decretorum.

11. Miles vero electus ibit Windesoram, et præfectus ordinis mittet ad illum substitutum suum et duos coadjutores, qui collocabunt eum, si fieri possit, sine aliorum militum detrimento in sede, ejus gradui nobilitatis apta et accommoda, et secundum veterem modum vestes recipiet (quas vulgo dicunt Anglice, *the mantel, the cirtel, and the hood*) et his vestibus indutus audiet preces divinas in sede illi constituta, simul cum substituto et coadjutoribus communionem recipiens.

12. Post preces absolutas recipiet hoc jusjurandum; se pro [fol. 104.] viribus velle sustinere et defendere omnes honores, titulos, querelas et dominia regis Angliæ, ordinis præfecti; velle etiam (quantum in se est) protegere, amare et colere divini verbi

studiosos; velle deponere humanas traditiones et augere gloriam et honorem Dei.

13. Ille ordo qui institutus fuit olim de insignibus, gladiis, galeis et armis reponendis in cellis aut sedibus, maneat in priori forma.

14. Adhæc cum dedicatio ordinis auferatur a divo Georgio, et tempus anni non sit idoneum ad multos homines cogendos, et ex patria accersendos, præsertim vero ne ipsam dedicationem verbis auferentes re videremur retinere, idcirco statutum est cœtum cælebratum fore, ut olim in vigilia et die divi Georgii; sic nunc primo die Sabbati, et primo die Dominico in mense 76 Decembris, nisi forte prima dies mensis Decembris sit dies Dominicus; tunc autem celebrabitur primo die Sabbati, et 2^o die Dominico.